**E**lectionis. **H**ec ille. **S**cđo fuit execra-  
vt illustrare qm̄ ad tenebrolū int̄-  
lectum. **T**ertio fuit in carpe maceratus  
vt disponere ad bone op̄atiōē effectum  
**O**primi em̄ deinceps totū corp⁹ eius ad  
oc̄ bonū op̄ dispositum est. Nam abū-  
dere et eflurire sciebat et oia aduersa libē-  
ter sufferebat. **E**tel dicam⁹ q̄ ista tria p̄  
tra fuerūt in Paulo contra tria que fuerūt  
in p̄mo parēt qm̄ peccauit. In ipso in fa-  
ct̄ corā dei erexit. **E**t ecōtra in paulo ad  
terrā p̄stratio. In ipso oculop̄ ap̄io. z ecō-  
tra in Paulo manducatio cibi yetisi. et ecōtra in pau-  
lo abstinen̄ia cibi liciti. **S**ic aut̄ z titulat̄  
runt in reuocatione et conuersioe pa-  
**P**rimo est p̄stratio mēralē humiliatiōis. **j**  
**P**e. v. **H**umiliatiōni sub porci manu de-  
**S**ecūdū est execrationis causulis cōſidera-  
tionis: illius. **S**cđo cōſiderationis aut̄ vñios  
que fuit causa vñ occasio peccati. quia sic  
dicit Hiere. ix. Ascēdit mōs p̄ sensib⁹  
nostras. l. per sensib⁹ nostras, ideo claud̄e-  
dūt sunt z sollicite custodiendi. **D**ecēt. viii.  
**L**ustodi cōceptiū. l. p̄ solliciū custodi-  
seniū tuop̄ z p̄ fugā aliaz occasiōē qm̄  
petrū intrat in aliaz. **I**deo sequit̄ ibidem:  
et aliam tuā sollicite serua. **T**ertiū est mor-  
tificatio carnalis affectiōis, quia sicut dicit  
Paulus Rom. viiij. Si fm̄ carnē vici-  
ritis/mōremi. si aut̄ spū facta carnis mo-  
rificueritis/vueris.

**S**ecūdū excellit pauli vo-  
catio ceteras vocatiōē apostoloy: qm̄ p̄te  
cererē fuit honorabilis. Altos qm̄ p̄te  
uit dñs. mortalis adduc exēstis in mundo.  
**S**ed Paulū vocauit iam glorificatis tra-  
gnans in celo. In quo designat̄ qd hoc  
vocabat̄ vt esset hō torus angelicus non  
celicus: totus deicus seu deiformis. **S**z  
circa hoc cōtra nos p̄s considerare debet  
mus illud qd dicit Greg. Quā miracula  
vidimus: qntis aspergitib⁹ deteremur: et  
adūcēt sc̄q̄ eu vocante cōuenient̄. In celo  
iam sedet qui de conuersione nos admo-  
net. **H**ec ille.

**T**ertiū p̄e ceteris est lau-  
dabilis Nullū em̄ alioz sc̄laudanti⁹ in vo-  
catione sua dñs quādmodū beati Pauli

**S**ecundo excellit pauli vocatio ceteras vocatioes apostolorum; quia pater cereris fuit honorabilis. Alios ergo vocavit dominus mortalibus adhuc existens in mundo. Sed Paulum vocavit iam glorificatus regnans in celo. In quo designat et ad hoc vocabat ut esset homo totus angelicus: scilicet totus deicus seu deiformis. Si circa hoc contra nosipos considerare debemus illud quod dicit Gregorius, Quanta miranda vidimus: quatis aspergitibus deterremur: adhuc sequitur eum vocantem contentum? Incedam iam sedet qui de conuersione nos admobnet. Hec ille.